PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 200

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 156034/2025

LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP Nº 012/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 196/2025

PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS –

CONTRATANTE

CNPJ: 03.568.433/0001-36

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL –

CONTRATANTE

S M S DE LIMA - EIRELI – CONTRATADA.

CNPJ: 39.854.397/0001-14.

OBJETO: "Registro de Preço visando a Aquisição de

gêneros alimentícios — Coffee Break para atender as

necessidades nas realizações de capacitações, qualificações,

reuniões e eventos, promovidos pelas Secretarias Municipais

de Assistência Social, Educação, Desporto e Cultura e Saúde

da Prefeitura Municipal de Amambai/MS, pelo período de

12 (doze) meses’’.

VALOR: R$ 3.837,00 (Três mil, oitocentos e trinta e sete reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.03.02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

3.3.90.30.07 GÊNEROS DE LAIMENTAÇÃO

08.243.0056.2206.0000 SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E

FORTALECIMENTO DE VINCULOS

Local e Data: Amambai/MS, 05 de Agosto de 2025.

Assinam:

Zanete Rodrigues Borges Correa - Secretaria Municipal

CPF: 407.674.771-20

Gilmar Machado da Costa – Contador

                  CRC: 006945/0-1